
                               

  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městské ředitelství policie Ostrava 
Místo činu? Domov!!! 
Ostrava vyhlásila boj domácímu násilí 

PROGRAM

: 
Sanatoria Klimkovice   

10.00  hodin 

 

12.00  hodin 

13.00  hodin 

 

14.00  hodin 

14.45  hodin 

15.00  hodin 

16.00  hodin 

seminář pro odborníky s tématem „Trendy domácího násilí a  možnosti 

jeho řešení“ (pro zvané účastníky) 

seminář pro veřejnost „Domácí násilí a jak je řešit?“ 

beseda MUDr. Radima Uzla CSc. „Partnerské násilí“ 

individuální poradenství pro veřejnost v mobilním poradenském centru 

Taneční studio Vítkovice o. s. 

ocenění specialistů řešících domácí násilí    

Martin Chodúr - vystoupení Superstar s autogramiádou 

zahájení vernisáže fotografií Lukáše Kaboně a Mgr. Jiřího Kleina „Místo činu? 

Domov!!!“ 

Dětské sanatorium Klimkovice 
představení pro děti „PERNÍKOVÁ CHALOUPKA“ – lektorky Linky 
bezpečí 
 
ukázka služební kynologie 
KUZMA – ukázka malých „kynologů“ a jejich čtyřnohých svěřenců 
 
kriminalističtí technici dětem – ukázky daktyloskopie, trasologie 
a další 
 
laserová střelnice 
 
kvízy a soutěže s policisty Preventivně informační skupiny Ostrava 
představení pro děti „PERNÍKOVÁ CHALOUPKA“ – lektorky Linky 
bezpečí 
 
 
 

 

10.30  hodin 
 
 
11.00  hodin 
 
 
12.00  hodin 
 
 
12.00  hodin 
 
13.00  hodin 
 

Další doprovodný program 
- prezentační jízdy s vozidly Auto Heller 

- kosmetické poradenství a líčení Avon Cosmetics, manikúra Avon Cosmetics 

- Rádio ČAS dětem – soutěže, kvízy, malování na obličej 

- malování s výtvarnicí – Linka bezpečí dětem a mnohé další aktivity 

 

 

Akce se koná pod záštitou náměstkyně primátora města Ostravy Ing. Simony Piperkové 

 

Akce se koná pod záštitou náměstkyně primátora města Ostravy Ing. Simony Piperkové 


